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September 25, 1989 
1118H/RS/rr 

INTRODUCED BY: Ron Sims 

PROPOSED NO.: 89 - 570 

ORDINANCE NO. 9156 
AN ORDINANCE relating to property tax 
refunds, amending Ordinance No. 1809 
and K.C.C. 4.64.010. 

SECTION 1. Ordinance 1809, Section 1 and K.C.C. 4.64.010 are 

hereby amended to read as follows: 

Shortened refund application form availability and use. The 

((64fee~e~,-eff4ee-ef-f4RaRee)) assessor shall make available to 

taxpayers who are entitled to a tax refund by a final order of 

the Board of Equalization, as provided by R.C.W. 84.69.020(9), or 

by a final order of the State Board of Tax Appeals, as provided 

by R.C.W. 84.69.020 ((f9t)) ilQl a shortened refund application 

form consistent with the provisions of ((R.b.W.)) Chapter 84.69 

R.C.W. Such form shall include only such information necessary 

to establish the validity and finality of the action taken by the 

Board of Equalization or the Board of Tax Appeals. When such 

form, together with the decision of ((~~e)) ~ ((a)) ~oard, has 

been filed with and verified by the ((elef~-ef-~Ae-ee~Ret~-aR6 

Sefye6-eR-~~e-~tR§-Ge~Rty)) a~sessor, the ((6tfee~e~,-efftee-ef)) 

finance division manager shall make the appropriate refund 

determined by the Board of Equalization or the Board of Tax 

Appeals together with interest as prescribed by law without 

regard to the limitation contained in R.C.W. 84.69.030(2) and 

without council action; provided, that no refunds shall be made 

under this shortened procedure where the taxpayer fails to make 

application for refund hereunder within three months of the date 

of receiving the final decision of ((~~e)) a Board ((ef-+a* 

A~~ea+5)); or where the assessor has given timely notice of 

appeal from the decision of ((~~e)) a Board ((ef~+a*-A~~eals)); 
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r 9156 
provided further, that no provision of this section shall affect 

any other procedures or forms relating to ((R.C.W.)) Chapter 

84.69 R.C.W. refunds. 

SECTION 2. The Board of Equalization and the State Board of 

Tax Appeals shall, by the first Monday in January of each year, 

provide a .written list to the Finance Committee of all appeals 

INTRODUCED AND READ for the first time this ;24?;t.L 
pending longer than three years. 

day 

of J~ ,1989. 
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PASSED thi s 2xtl -day of CoLo~ , 19~. 
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9&'~~ 
Clerk of the Council 

APPROVED this ,~ 
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KING COUNTY COUNCIL 
KING COUNTY, WASHINGTON 
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